Contratos e Convênios
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023.

Contrato nº 009/2023.
OBJETO: aquisição de medicamentos éticos, genéricos e similares (não
encontrados nos postos de saúde), por solicitação excepcional mediante
apresentação de maior desconto proporcional sobre os preços últimos
divulgados pela Câmara de Regulação do Mercado de Medicamentos (CMED),
até a data da solicitação do medicamento, para atender as necessidades da
Secretaria de Saúde do Município de Passagem – PB.
RECURSOS: Próprios.
CONTRATANTE: SANDRA MARIA VENANCIO DOS SANTOS – ME
– CNPJ Nº 27.840.072/0001-01, sediado na Rua Padre Amâncio Leite, 357,
Centro, Condado.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 234.375,00 (duzentos e trinta e quatro
mil trezentos e setenta e cinco reais), já com o valor aditivado de R$ 46.875,00
(quarenta e seis mil oitocentos e setenta e cinco reais).
DATA DA VIGENCIA: 31/12/2023.

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - quarta-feira, 11 de outubro de 2023

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

- D
is

po
ní

ve
l e

m
: p

as
sa

ge
m

.p
b.

go
v.

br

Atos do Poder Executivo

Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br